СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГЛЯДИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              второго созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

  17 декабря 2010 года                                                                           № 18

                    Об установлении нормы предоставления площади жилого
                              помещения по договору социального найма.

                 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заглядинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Заглядинский сельсовет решил :
                1. Установить на территории муниципального образования Заглядинский сельсовет: - норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14,0 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека, предоставляемого по договору социального найма;
- учетную норму площади жилого помещения в размере 12,0 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения на одного человека.
                2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной комиссии.
                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию .
                4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать  утратившим силу  ранее принятое решение № 73 от 15.03.2007 года «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

Глава муниципального
образования                                                                                                           Э.Н.Гарейшин.

Разослано: в дело-2, прокурору района, постоянной комиссии по бюджетной политике.